SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 30 de outubro de 2014.

RESULTADO COM PONTUAÇÃO DA DEFESA DO PRÉ-PROJETO
EDITAL PPGCAS/POSGRAP N° 02/2014 – Vagas para a Comunidade.

CANDIDATO
NOTA DA APRESENTAÇAO DO

PROJETO
ALYSSON FELLIPE COSTA TELLES 6,5

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO 7,0
CAMILA SILVA OLIVEIRA 5,6

DANIELE NASCIMENTO GOUVEIA 8,3
ELISVÂNIA BARROSO CARREGOSA 5,5

FLÁVIO MARTINS DO NASCIMENTO FILHO 6,3
JACIARA DE JESUS SANTOS NÃO COMPARECEU

OLDEGAR ALVES JUNIOR 5,2
ROSA LETÍCIA RODRIGUES DE ARAÚJO 7,5

ROSANA SILVA AMARANTE 6,7
SARA VIRGINIA PAIVA SANTOS 5,3

Atenciosamente,

A Coordenação.

1